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4

Clani, Kladivo

Uvr.

N oo~ oN =

St.st.
23
20
119
172
19
102
25

St.AZS Priimek in ime

1248
17084
16259

16044
5679
1140

Clani, Visina

Uvr.

1.

St.st.

135

1. SPAROVEC
Matjaz

Clani, 100 m

Skupina: 1
Uvr.  Stst.
1. 205
2. 68
3. 140
4. 6
Skupina: 2
Uvr.  Stst.
1. 141
2. 201
3. 37
4. 143
5. 33
6. 70

EMBERSIC Jan
URBANC Jakob
CERNIGOJ Gaj
STRANIC Jovan
LOKAR Jan
KOSTARAKOV Andrei
PIRNAT Joze

St.AZS Priimek in ime

1203

171
O

SPAROVEC Matjaz

174 177 180 183
O O O XXX

Veter: -1.3 m/s

St.AZS Priimek in ime

14518
4652
10313
1138

St.AZS

8883
5723
5838
17357
6914
6646

SUBASIC Alen
KEBELJ Rok

DAJCMAN Nick
PETERLIN Tja$

Veter: +0.8 m/s
Priimek in ime
HVALEC Jan
LAH Luka
SULIGOJ Ziga
ORAZEM Tim

MAKAROVIC Matevz
KUNSTEK Erik

Letnik

2003
2004
2001
2004
1996
1987
1970

Letnik
1974

Letnik

1999
2000
2003
2004

Letnik

2003
2001
2002
2002
2003
2001

15.05.2021

Klub

DOM
BRE
MASS
SRB
BRE
KRO
DOM

Klub
oL

Klub

VEL
KRKA
PMB
AKR

Klub

PMB
VEL
GO
PMB
GO
KRKA

Rezultat

58,51
58,11
55,77
55,34
53,19
46,90
43,43

Rezultat

1,80

Rezultat

11,43
11,47
11,95
12,42

Rezultat

11,79
11,97
12,04
12,09
12,10
12,40

1

58,01
56,62
54,09
X
48,90
45,66
41,14

2

58,51
56,94
52,39
47,96
49,80
X
X

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za €lane in ¢lanice
Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

3

56,45
X
53,93
X
52,92
46,90
42,76

Reak.cas

0,195
0,213
0,194
0,224

Reak.cas

0,226
0,209
0,262
0,221
0,180
0,243

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.05.2021, 15:00

4 5 6
X X X
57,39 58,11 56,56
X 5436 5577

54,96 5534 55,02
5315 X 53,19
r

X 42,62 4343

15.05.2021, 15:20

15.05.2021, 15:37

15.05.2021, 15:41

15.05.2021, 18:

56.14
2/12



Skupina: 3
Uvr.  Stst.
1. 145 4883
2. 44 9988
3. 98 4670
4. 146 6773
5. 34 16256
6. 178 15695
Skupina: 4
Uvr.  Stst.
1. 206 14517
2. 158 7910
3. 69 9352
4. 32 5227
5. 5 789
6. 65 3275
Skupina: 5
Uvr.  Stst.
1. 124 16298
2. 76 4957
3. 45 4174
4. 30 6752
5. 101 2167
6. 71 14514

Veter: +0.4 m/s

St.AZS Priimek in ime

ROZMAN MARINCIC Rok
PRUSNIK Vit

BUKOVEC Jan

ZUPANIC Vito
MUROVEC Aljaz
VIDOVIC Valentin

Veter: +1.4 m/s

St.AZS Priimek in ime

SUBASIC Dino

CURIN PRAPOTNIK Anej
KRAUTHAKER Gal
LEBAN Ziga

MAKUC Rok

BRULC Blaz

Veter: +0.6 m/s

St.AZS Priimek in ime

KOCEVAR Nick
SUSTARSIC Matevz
BENKO Ziga
KOCINA Rok
KOLAR BACNIK Bor
MORETTI Ahac

Letnik

2003
2002
2002
2002
1998
2003

Letnik

1999
2003
1999
1999
2003
1992

Letnik

2000
2001
1998
2001
2000
1995

Klub

PMB
KAM
KRO
PMB
GO

STA

Klub

VEL
PT
KRKA
GO
AKR
KRKA

Klub

MASS
KRKA
KLC
GO
KRO
KRKA

Rezultat

11,52
11,53
11,56
11,58
11,74
12,06

Rezultat

10,72
10,97
11,10
11,18
11,45
11,86

Rezultat

10,41
10,78
11,01
11,15
11,15
11,16

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za €lane in ¢lanice
Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Reak.cas

0,198
0,184
0,209
0,298
0,157
0,288

Reak.cas

0,180
0,163
0,232
0,217
0,215
0,180

Reak.cas

0,154
0,166
0,155
0,203
0,175
0,165

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.05.2021, 15:45

15.05.2021, 15:48

15.05.2021, 15:52

11,142
11,148

15.05.2021, 18:56:15
3/12



MNR

S

ATLETSKE
nes

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za €lane in ¢lanice
Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

¢lani, 100 m skupno
Uvr. Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 124 16298 KOCEVAR Nick 2000 MASS 10,41 +0.6
2. 206 14517 SUBASIC Dino 1999 VEL 10,72 +1.4
3. 76 4957 SUSTARSIC Matevz 2001 KRKA 10,78 +0.6
4. 158 7910 CURIN PRAPOTNIK Anej 2003 PT 10,97 +1.4
5. 45 4174 BENKO Ziga 1998 KLC 11,01 +0.6
6. 69 9352 KRAUTHAKER Gal 1999 KRKA 11,10 +1.4
7. 30 6752 KOCINA Rok 2001 GO 11,15 +0.6 11,142
8. 101 2167 KOLAR BACNIK Bor 2000 KRO 11,15 +0.6 11,148
9. 71 14514 MORETTI Ahac 1995 KRKA 11,16 +0.6
10. 32 5227 LEBAN Ziga 1999 GO 11,18 +1.4
11. 205 14518 SUBASIC Alen 1999 VEL 11,43 +1.3
12. 5 789 MAKUC Rok 2003 AKR 11,45 +1.4
13. 68 4652 KEBELJ Rok 2000 KRKA 11,47 +1.3
14. 145 4883 ROZMAN MARINCIC Rok 2003 PMB 11,52 +0.4
15. 44 9988 PRUSNIK Vit 2002 KAM 11,53 +0.4
16. 98 4670 BUKOVEC Jan 2002 KRO 11,56 +0.4
17. 146 6773 ZUPANIC Vito 2002 PMB 11,58 +0.4
18. 34 16256 MUROVEC Aljaz 1998 GO 11,74 +0.4
19. 141 8883 HVALEC Jan 2003 PMB 11,79 +0.8
20. 65 3275 BRULC Blaz 1992 KRKA 11,86 +1.4
21. 140 10313 DAJCMAN Nick 2003 PMB 11,95 +1.3
22. 201 5723 LAH Luka 2001 VEL 11,97 +0.8
23. 37 5838 SULIGOJ Ziga 2002 GO 12,04 +0.8
24. 178 15695 VIDOVIC Valentin 2003 STA 12,06 +0.4
25. 143 17357 ORAZEM Tim 2002 PMB 12,09 +0.8
26. 33 6914 MAKAROVIC Matevz 2003 GO 12,10 +0.8
27. 70 6646 KUNSTEK Erik 2001 KRKA 12,40 +0.8
28. 6 1138 PETERLIN Tja$ 2004 AKR 12,42 +1.3
Clani, 110 m ovire
Veter: +0.3 m/s 15.05.2021, 16:51
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas

1. 72 5441 NOVAK Tilen 2002 KRKA 14,96 0,242

2. 35 1538 STANIC Matej 2000 GO 15,46 0,188

3. 104 3704 LJUBIC Leon 1996 KRO 16,15 0,255

4, 1 11751 OMERADZIC Sandi 1998 AADS 17,93 0,409

37 5838 SULIGOJ Ziga 2002 GO DNF 0,328

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.05.2021, 18:56:15
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Clani, 1500 m

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za €lane in ¢lanice
Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

15.05.2021, 17:21

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 202 15990 MAJCENOVIC Teodor 1999 VEL 4:01,73
2. 126 16126 SEDEJ Tine 2000 MASS 4:14,92
3. 177 4675 PUPPIS Tine Martin 2003 8TA 4:22,98
4, 105 16833 MUHIC Aleks 2002 KRO 4:26,23
5. 199 1797 JENSTERLE Lan 2005 VEL 4:37,17
6. 106 16832 MUHIC David 2002 KRO 4:38,71
7. 99 7899 DEBELJAK Matija 2002 KRO 4:38,76
184 4036 DOBNIKAR Tilen 1995 TRK DNF
166 17421 RENKO Aljaz 2000 RAD DNS
¢lani, Krogla
15.05.2021, 17:15
Uvr. Stst. St AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1 175 5741 DREV Ga$per 2003 8TA 13,55 13,55 1354 X X 13,17 13,00
2. 25 1140 PIRNAT Joze 1970 DOM 12,70 11,88 12,24 12,70 X X 12,28
3. 33 6914 MAKAROVIC Matevz 2003 GO 11,59 11,45 10,95 11,59 X X X
4 189 12920 SKAFAR Ambroz 2000 TRK 10,17 1017 X 962 9,77 - -
¢lani, Daljina
15.05.2021, 17:00
Uvr. Stst. St AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 206 14517 SUBASIC Dino 1999 VEL 7,34 717 734 722 6,61 X 7,31
+1,3 +0,1 +1,3 +0,8 -0,2 +0,7
2. 5 789 MAKUC Rok 2003 AKR 6,69 645 6,69 6,61 X X X
+0,9 -02 +09 +0,1
3. 34 16256 MUROVEC Aljaz 1998 GO 6,58 X 658 X 496 r
-0,1 -0,1 +0,5
4. 120 937 DUHOVNIK Jan 2003 MASS 6,49 6,32 6,33 634 638 649 642
+0,2 +0,2 +0,1 -0,8 +0,7 +0,2 +0,7
5. 198 10383 HUDOURNIK Rok 2004 VEL 6,20 X 593 595 6,05 6,20 X
+0,2 04 -08 +04 +0,2
6. 6 1138 PETERLIN Tja$ 2004 AKR 5,85 X X X 5,01 X 5,85
+0,6 -1,5 +0,6
7. 201 5723 LAH Luka 2001 VEL 5,61 557 458 538 561 518 4,89
+1,5 +05 00 +14 +15 +0,3 +0,7
8. 197 8916 FRANKOVIC Lenart 2004 VEL 5,49 X X 549 548 X 5,29
+0,5 +0,5 +1,2 +0,5
160 16015 VIHER Zan 1999 PT NmV X X X X X X
176 2727 KLADOSEK Marin 2005 STA DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.05.2021, 18:56:16
5712
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Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za €lane in ¢lanice
Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Clani, 400 m

Skupina: 1
Uvr.

AN

St.st.
189
49
144
204
208
179

Skupina: 2
Uvr.

Clani, 400 m

i~
3

-

=0 ©®®NOo O WD

o on =

St.st.
207
123
170
196

26
96

St.st.
207
123
170
196
189

49
26
144
204
208
179
96

St.AZS Priimek in ime

12920
6770
1327
8460
7207
9386

SKAFAR Ambroz
JANEZIC Ivan Janez
POROPAT Zan Aljaz
PUSOVNIK Blaz
ULAMOVIC Stefan
WINKLER Martin

St.AZS Priimek in ime

17528
3400
4152

14529
1453
1825

TURINEK Tomaz
JERAS Jernej
SESLAR Tomaz
ENCI Tadej
POVSE Nejc
ARNUS Matjaz

St.AZS Priimek in ime

17528
3400
4152

14529

12920
6770
1453
1327
8460
7207
9386
1825

TURINEK Tomaz
JERAS Jernej
SESLAR Tomaz
ENCI Tadej
SKAFAR Ambroz
JANEZIC Ivan Janez
POVSE Nejc
POROPAT Zan Aljaz
PUSOVNIK Blaz
ULAMOVIC Stefan
WINKLER Martin
ARNUS Matjaz

Letnik

2000
2003
2003
2004
2000
2005

Letnik

2003
1991
2003
1994
2001
2002

Letnik

2003
1991
2003
1994
2000
2003
2001
2003
2004
2000
2005
2002

Klub

TRK
KLC
PMB
VEL
VEL
STA

Klub

VEL
MASS
SEV
VEL
DOM
KRO

Klub

VEL
MASS
SEV
VEL
TRK
KLC
DOM
PMB
VEL
VEL
STA
KRO

Rezultat

51,27
51,50
51,80
53,62
53,75
53,83

Rezultat

48,55
49,32
49,64
50,72
51,56

DNF

Rezultat

48,55
49,32
49,64
50,72
51,27
51,50
51,56
51,80
53,62
53,75
53,83

DNF

Reak.cas

0,196
0,198
0,216
0,256
0,268
0,210

Reak.cas

0,175
0,161
0,196
0,176
0,274
0,176

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

15.05.2021, 17:46

15.05.2021, 17:51

skupno

15.05.2021, 18:56:17
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Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za €lane in ¢lanice
Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Clani, 5000 m

15.05.2021, 18:25

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 46 1042 BRESAN Jan 1990 KLC 14:40,19
2. 139 4025 ORESNIK Blaz 1990 ORM 15:33,61
3. 77 424 7ZNIDARSIC Jost 1999 KRKA 15:42,71
4, 169 2510 POVSIC Miha 1991 SEV 16:08,47
5. 142 9576 MEKLAV Matej 1999 PMB 16:16,57
6. 14 841 BRECKO Blaz 1993 AKS 16:19,38
7. 138 16077 JEZA Matej 1991 ORM 16:47,89
8. 74 16646 PUS Sebastjan 1980 KRKA 16:54,29
9. 153 8690 RUS Matjaz 1995 POM 18:01,40

73 16588 PREGRAT Matjaz 1995 KRKA DNF
188 15635 PUHAR Rok 1992 TRK DNF

Clani, 4 x 100 m

15.05.2021, 18:52

Uvr. St.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.cas

1. KRKA KRKA 42,11 0,200
69 KRAUTHAKER Gal
76 SUSTARSIC Matevz
72 NOVAK Tilen
68 KEBELJ Rok
2. PMB PMB 44,60 0,213
140 DAJCMAN Nick
145 ROZMAN MARINCIC Rok
143 ORAZEM Tim
146 ZUPANIC Vito
3. GO GO 54,20 0,245
35 STANIC Matej
37 SULIGOJ Ziga
33 MAKAROVIC Matevz
30 KOCINA Rok

KRO KRO DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 15.05.2021, 18:56:17

http://www.timingljubljana.si
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Clanice, Troskok

Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik
1. 11 15891 OMANOVIC Neja 2000
2. 10 5489 MALTARIC Kaja 2005
3. 12 1117 PACNIK Eva 2004
4. 9 2673 LAVTIZAR VERDNIK Amadeja 2004
5. 147 4428 FONOVIC Stasa 2005
Clanice, 100 m
Skupina: 1 Veter: -0.1 m/s
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik
1. 212 16953 JENKO Nika 2002
2. 209 5766 FORSTNER Kasiopeja 2005
3. 154 846 JANZA Zala 2001
4. 93 8527 VRTACIC Teja 2004
5. 81 4776 GROBLER Tinkara 2005
6. 216 4056 PETROVIC Ines 2005
Skupina: 2 Veter: -0.6 m/s
Uvr.  Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik
1. 211 16654 HROVAT Laura 2002
2. 78 4129 BUTALA Nina 2004
3. 223 4499 RAMPRE Inja 2005
4. 79 2513 DRAGISIC Taja 2004
5. 88 6799 SAJE Nina 2004
6. 43 8871 STANTA Neli 2003
Skupina: 3 Veter: -0.3 m/s
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik
1. 17 12719 TRAJKOVIC Gala 1998
2. 87 14506 POTOCAR Tjasa 1997
3. 137 8914 BOSNIC Neira 2000
4. 128 5928 ERZEN lzabela 2003
5. 7 5254 BREZNIK Nina 2003
6. 148 7449 FRANGEZ Maja 2005

Klub

AKR
AKR
AKR
AKR

PMB

Klub

VEL
VEL
POM
KRKA
KRKA
VEL

Klub

VEL
KRKA
ZALEC
KRKA
KRKA
GO

Klub

ASB
KRKA
oL
MASS
AKR
PMB

Rezultat

12,37
+1,4
11,63
+1,6
11,35
+1,8
11,09
+1,3
10,29
+1,9

Rezultat

12,73
13,88
14,15
14,25
14,30
14,44

Rezultat

13,19
13,29
13,41
13,48
13,72
14,11

Rezultat

12,34
12,46
12,47
12,76
12,97
13,01

Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za €lane in ¢lanice
Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

1 2

12,28 X
+1,6

11,19 11,63
+16 +1,6
11,35 11,26
+1,8 +1,1
10,87 10,57
+0,9 +2,0
9,73 10,20
+0,4 +1,3

Reak.cas

0,184
0,299
0,246
0,212
0,242
0,242

Reak.cas

0,162
0,268
0,168
0,140
0,230
0,223

Reak.cas

0,166
0,173
0,184
0,247
0,194
0,165

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3
X

11,63
+2,0
11,23
+2,0
10,91
+1,0
10,29
+1,9

15.05.2021,

4 5 6

X 1237 X
+1,4

X 11,37 10,75
+0,5 +2,1

X 110 X
+0,8

11,09 10,81 10,86
+1,3 +1,2 +15
1023 X X
+2,2

15.05.2021, 15:22

15.05.2021, 15:26

15.05.2021, 15:30

15.05.2021, 18:56:18
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Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za €lane in ¢lanice

Clanice, 100 m

S
3

© NN

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

St.st.
17
87

137
212
128
7
148
211
78
223
79
88
209
43
154
93
81
216

Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

skupno

St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
12719 TRAJKOVIC Gala 1998 ASB 12,34 +0.3
14506 POTOCAR Tjasa 1997 KRKA 12,46 +0.3
8914 BOSNIC Neira 2000 oL 12,47 +0.3
16953 JENKO Nika 2002 VEL 12,73 +0.1
5928 ERZEN lzabela 2003 MASS 12,76 +0.3
5254 BREZNIK Nina 2003 AKR 12,97 +0.3
7449 FRANGEZ Maja 2005 PMB 13,01 +0.3
16654 HROVAT Laura 2002 VEL 13,19 +0.6
4129 BUTALA Nina 2004 KRKA 13,29 +0.6
4499 RAMPRE Inja 2005 ZALEC 13,41 +0.6
2513 DRAGISIC Taja 2004 KRKA 13,48 +0.6
6799 SAJE Nina 2004 KRKA 13,72 +0.6
5766 FORSTNER Kasiopeja 2005 VEL 13,88 +0.1
8871 STANTA Neli 2003 GO 14,11 +0.6
846 JANZA Zala 2001 POM 14,15 +0.1
8527 VRTACIC Teja 2004 KRKA 14,25 +0.1
4776 GROBLER Tinkara 2005 KRKA 14,30 +0.1
4056 PETROVIC Ines 2005 VEL 14,44 +0.1

Clanice, Visina

Uvr.

St.st.

193
191
108

15.05.2021, 15:20

St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
4557 LIKAR Nina Ana 2004 TRK 1,68
730 KOCAR Karin 2002 TRK 1,65
16801 BREGANSKI Iris 2001 KRO 1,60
140 145 150 155 160 165 168 171

1. LIKAR Nina Ana -
2. KOCAR Karin
3. BREGANSKI Iris O

- - - O O XO XXX
- - O XO O XXX
O O XO O XXX

Clanice, 100 m ovire

Skupina: 1
Uvr.  Stst.
1. 85
2. 191
3. 156

Veter: -0.9 m/s 15.05.2021, 16:10
St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
5008 MURN Eva 2002 KRKA 14,61 0,167
730 KOCAR Karin 2002 TRK 15,81 0,255
3 PAVLINJEK Natalija 1998 POM 16,63 0,229

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 15.05.2021, 18:56:18

9712
http://www.timingljubljana.si



\S >
\ /\ drsn
L217]
Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za €lane in ¢lanice
Ptuj, 15.05. - 16.05.2021
Skupina: 2 Veter: +0.3 m/s 15.05.2021, 16:13
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas

1. 127 9990 EMINI Milica 1999 MASS 14,06 0,203

2. 82 16525 KEBER Tara 2001 KRKA 14,30 0,183

3. 113 795 JAGODNIK Lara 1998 KRO 14,84 0,200

161 12385 BEDRAC Maja 1999 PT DNS
¢lanice, 100 m ovire skupno
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat

1. 127 9990 EMINI Milica 1999 MASS 14,06 +0.3

2. 82 16525 KEBER Tara 2001 KRKA 14,30 +0.3

3. 85 5008 MURN Eva 2002 KRKA 14,61 -0.9

4. 113 795 JAGODNIK Lara 1998 KRO 14,84 +0.3

5. 191 730 KOCAR Karin 2002 TRK 15,81 -0.9

6. 156 3 PAVLINJEK Natalija 1998 POM 16,63 -0.9

161 12385 BEDRAC Maja 1999 PT DNS +0.3

Clanice, Disk

15.05.2021, 16:10

Uvr.  Stst. St AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 64 4877 URANKAR Hana 2001 KLC 52,27 X 5227 X 4766 X 5175
2. 109 7662 DEKANOVIC Anja 2001 KRO 35,26 33,65 3526 3450 X 34,08 3344
3. 83 9014 LUKIC Jelica 2002 KRKA 34,21 X 2977 X X 3421 X
4. 29 4318 PIRNAT Alenka 2002 DOM 21,73 2081 X 1967 X 21,73 X
162 14591 DOMJAN Veronika 1996 PT DNS

Clanice, 1500 m

15.05.2021, 17:11

Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 56 1427 HALER Lea 2003 KLC 4:36,75
2. 94 4603 ZELEZNIK Ingrid 1997 KRKA 4:40,26
3. 180 7476 FAJFAR Nika 2004 8TA 4:59,63
4. 84 5782 MACEDONI Mina 2005 KRKA 5:07,00
5. 86 9808 PECNIK Nina 2005 KRKA 5:11,46
6. 220 5792 SMERC Sandra 2003 VEL 5:12,52
7. 164 4451 LADIC Tea 2002 PT 6:05,04

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 15.05.2021, 18:56:19

10/12
http://www.timingljubljana.si



Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za €lane in ¢lanice
Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Clanice, 400 m

Skupina: 1 15.05.2021, 17:37
Uvr.  Stst. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
1. 210 8519 HOJAN Ema 2004 VEL 1:02,76 0,286
2. 165 5173 STANOVNIK Gaja Elena 2002 PT 1:02,81 0,268
3. 111 3186 FRANCESKIN Klara 2001 KRO 1:03,32 0,223
4. 217 16728 PODKRIZNIK Tjasa 2001 VEL 1:06,32 0,183
Skupina: 2 15.05.2021, 17:41
Uvr.  Stt. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat Reak.cas
1. 195 6776 RUS Ana 2003 TRK 56,70 0,171
2. 133 15734 SUSTERSIC Lucija 1999 NAV 58,31 0,612
3. 171 2624 DOBOVSEK Nika 2003 SEV 1:00,15 0,270
4. 221 688 TRUPEJ Alja 2003 VEL 1:00,64 0,192
5. 130 3730 MLJAC Brina 1993 MASS 1:01,92 0,238
6. 194 5686 MARADIN Tjasa 2003 TRK 1:01,95 0,309
Clanice, 400 m skupno
Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat
1. 195 6776 RUS Ana 2003 TRK 56,70
2. 133 15734 SUSTERSIC Lucija 1999 NAV 58,31
3. 171 2624 DOBOVSEK Nika 2003 SEV 1:00,15
4. 221 688 TRUPEJ Alja 2003 VEL 1:00,64
5. 130 3730 MLJAC Brina 1993 MASS 1:01,92
6. 194 5686 MARADIN Tjasa 2003 TRK 1:01,95
7. 210 8519 HOJAN Ema 2004 VEL 1:02,76
8. 165 5173 STANOVNIK Gaja Elena 2002 PT 1:02,81
9. 111 3186 FRANCESKIN Klara 2001 KRO 1:03,32
10. 217 16728 PODKRIZNIK Tjasa 2001 VEL 1:06,32

¢lanice, Kopje

15.05.2021, 17:48

Uvr.  Stit. St.AZS Priimek in ime Letnik Klub Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. 16 761 LAMUT Alyssa 2003 ASB 39,22 37,91 39,22 36,81 3595 3659 X
2. 182 17315 HERMAN Alina 2004 8TA 30,39 27,09 26,56 27,65 28,65 30,39 29,95
3. 18 4095 VEBER Zala 2005 ASB 30,37 28,33 30,37 28,31 28,14 27,51 28,50
4. 217 16728 PODKRIZNIK Tjasa 2001 VEL 28,40 28,40 27,97 26,50 26,44 2555 2510
5. 132 3822 SMELCER Mateja 2003 MASS 23,09 19,67 23,09 20,87 20,51 18,38 2147
6. 83 9014 LUKIC Jelica 2002 KRKA 17,42 15,55 13,14 13,43 15,08 16,26 17,42

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LIUBLJANA 15.05.2021, 18:56:20
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Kvalifikacije Atletskega pokala Slovenije za €lane in ¢lanice
Ptuj, 15.05. - 16.05.2021

Clanice, 5000 m

Uvr.

IR S o e

St.st.

112
131
181
155
214
219

St.AZS Priimek in ime

17332
7468
16569
1064
17392
8550

GUZELJ BLATNIK Laura
NJOKI Georginah Nyaguthii
GONZA Spela

MARTINEC Urska
LONCAREK Anja

SIMEK OVEN Neja

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Letnik

1997
1983
2001
1993
1997
2001

Klub

KRO
MASS
STA
POM
VEL
VEL

TIMING

LJUBLJANA

Rezultat

17:36,91
18:13,08
18:33,30
18:40,98
20:49,92
22:44,86

http://www.timingljubljana.si

15.05.2021, 18:01

15.05.2021, 18:56:20
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